[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=17gg-jpf02ej8bfu9ad5tk26cehds94a7u6b656dege4u8kbo8p0f8s85dqk1yaciewej0uiakzpmj2olce1k4tddzl17xuu1o7ntn8q&name=s85.PNG]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
«КЛЮЧ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июля 2014 года                                                                                                   № 15
                                                                       пос. Кез
О внесении изменений в план-график размещения
заказов на  поставку товаров,  выполнение   работ,
оказания  услуг для обеспечения  муниципальных
нужд на 2014 год

            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд на 2014 год.

-в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения    плана – графика  было невозможно, включить, следующие закупки:
1) содержание  дорог -                                                                               116400 руб.00 коп.
2) подготовка  технического  плана  сооружения,  автомобильная дорога
[bookmark: _GoBack] местного        значения             общего    пользования
протяженностью  1650 метров   -                                                              34600 руб.00 коп.
3) монтаж  уличного освещение  д. Пужмезь  ул.  Набережная -          24500 руб 00 коп

- в связи с отменой заказчиком,  уполномоченным органом предусмотренного  планом-графиком  размещения заказа  следующих закупок:
1)  замена ламп  уличного  освещения -                                                     4569 руб 97 коп

- включить в  совокупный  годовой объем закупок суммы  контрактов,  заключенных  в 2013 году,  подлежащих  оплате в  текущем  году:
1) услуги  связи -                                                                                            7000 руб 00 коп
2) интернет -                                                                                                   10000 руб 00 коп
3) поставка теплоэнергии -                                                                           22430 руб 03 коп
4) расчет  налога  на окружающую  среду -                                                900 руб 00 коп
5) автострахование  автомобиля -                                                                 3762 руб 00 коп
6) ГСМ -                                                                                                          3000 руб 00 коп
7) оплата  уличного  освещения -                                                                 4569 руб 97 коп

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу МО «Ключевское» Главатских В.А.

Глава муниципального образования
«Ключевское»                                                                                    В.А. Главатских

image1.png